鳥取県告示第159号

次のとおり鳥取県収入証紙の小売りさばき人を廃止したので、告示する。

平成21年３月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

廃止年月日 住所 名称

平成21年３月10日 米子市東福原一丁目５－16 鳥取西部農業協同組合 本所

〃 米子市福万374－１ 鳥取西部農業協同組合 伯仙支所

〃 米子市尾高2772 鳥取西部農業協同組合 大高支所

〃 西伯郡日吉津村大字日吉津863－２ 鳥取西部農業協同組合 日吉津村支所

〃 境港市渡町1897 鳥取西部農業協同組合 境港市支所

〃 西伯郡南部町法勝寺370－１ 鳥取西部農業協同組合 西伯町支所

〃 西伯郡南部町天万1904 鳥取西部農業協同組合 会見町支所

〃 米子市淀江町淀江507 鳥取西部農業協同組合 淀江町支所

〃 西伯郡伯耆町吉長104－１ 鳥取西部農業協同組合 岸本町支所

〃 西伯郡大山町国信549－１ 鳥取西部農業協同組合 大山町支所

〃 西伯郡大山町御来屋262－４ 鳥取西部農業協同組合 名和町支所

〃 西伯郡大山町下甲290 鳥取西部農業協同組合 中山町支所

〃  日野郡日南町生山692 鳥取西部農業協同組合 日南町支所

〃 日野郡日野町根雨380 鳥取西部農業協同組合 日野町支所

〃 日野郡江府町大字江尾1945 鳥取西部農業協同組合 江府町支所

〃 西伯郡伯耆町溝口392 鳥取西部農業協同組合 溝口町支所